
令和 6 年 7 月吉日 

都道府県臨床（衛生）検査技師会 

会長各位 

第 74 回日本医学検査学会 

学会長 湯田範規 

第 74 回日本医学検査学会ホームページの開設について 

（広報のお願い） 

謹啓 

小暑の候、会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

この度、2025 年 5 月 10 日（土）、11 日（日）に開催されます第 74 回日本医学検

査学会を、一般社団法人鳥取県臨床検査技師会が担当させていただくこととなりま

した。 

是非とも多くの方々にご参加いただきたいと存じます。 

つきましては、貴会ホームページ内への、学会ホームページバナーの掲載を謹んでお

願い申し上げる次第でございます。 

お忙しい折、大変恐縮ですが、何卒ご対応の程よろしくお願い申し上げます。 

 

会場は大阪府大阪市・グランキューブ大阪（大阪国際会議場）でございます。 

「外は大阪、中は鳥取」をコンセプトに、鳥取色満載にいたします。是非とも多くの皆

様のお越しをお待ち申し上げます。 

                                      謹白  

バナーも用意いたしました。ご使用いただければ幸いです。 

ファイルを添付させていただきます。 

 

第 74 回日本医学検査学会 HP 

://www.74jamt.jp/ 

問合わせ先：  

株式会社 

幕張メッセ 事業企画課 

〒261-8550 

千葉県千葉市美浜区中瀬 2-1 

mail：info@74jamt.jp 

https://www.74jamt.jp/

